



Orden de compra

#PO-IMSO-15877 Fecha: 06/11/2025

International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V.
Santos Dumont 6630
Parque Industrial Panamericano
32695 Ciudad Juárez, CHIH
México

IMS030409FZ0 (Mexico, México)

Met. Pago PPD | Forma pago 99 | Uso CFDI G03 Gastos General

Comprador: **Oscar Ortega**

PO Cliente: 100526 Relocalizacion de B1 to B2-Infraestructura-Material Eléctrico RE2-081-25 TRANSFERENCIA B1 A B2 MATERIAL ELÉCTRICO RESTANTE (SEGUNDA PARTE) req Alonso Palacios

GL Cliente:

TOTAL MXN \$1,873,486.80

Proveedor

Industrial Electrica de Juarez S.A. de C.V.
Av.Lopez Mateos Centro Comercial El Paseo CHH 32390
Mexico

Condiciones: **Net 45**

Proyecto	Facturar a:	Enviar a:
Areas Internas : 9001 - Operaciones Central	International Manufacturing Solutions Operaciones, S. de R.L. de C.V. Santos Dumont 6630 Parque Industrial Panamericano 32695 Ciudad Juárez, CHIH México	P36-BOYD Manuel Talamas Camandari 8555, Lote Bravo li, Cd. Juarez, Chh, Mx Contacto: Alonso Palacios

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002** Canal unistrut perforado 2x2	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	100	\$107.00	\$10,700.00	8 %	\$856.00	\$11,556.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 3/0 AWG carrete 1000 metros	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	3.000	\$276.60	\$829,800.00	8 %	\$66,384.00	\$896,184.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 2 AWG carrete 1000 metros	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	1.000	\$102.00	\$102,000.00	8 %	\$8,160.00	\$110,160.00



PO-IMSO-15877



Orden de compra

#PO-IMSO-15877 Fecha: 06/11/2025

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 6 AWG carrete 1000 metros	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	1.000	\$46.90	\$46,900.00	8 %	\$3,752.00	\$50,652.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 8 AWG carrete 1000 metros	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	1.000	\$28.40	\$28,400.00	8 %	\$2,272.00	\$30,672.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 10 carrete AWG Negro	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	3.000	\$18.28	\$54,840.00	8 %	\$4,387.20	\$59,227.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 10 carrete AWG Rojo	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	3.000	\$18.28	\$54,840.00	8 %	\$4,387.20	\$59,227.20
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 10 carrete AWG Azu	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	3.000	\$18.50	\$55,500.00	8 %	\$4,440.00	\$59,940.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 10 carrete AWG Café	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	3.000	\$18.50	\$55,500.00	8 %	\$4,440.00	\$59,940.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 10 carrete AWG Naranja	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	3.000	\$18.50	\$55,500.00	8 %	\$4,440.00	\$59,940.00



PO-IMSO-15877



Orden de compra

#PO-IMSO-15877 Fecha: 06/11/2025

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 10 carrete AWG Amarillo	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	3.000	\$18.50	\$55,500.00	8 %	\$4,440.00	\$59,940.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 10 carrete AWG Verde	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	3.000	\$18.50	\$55,500.00	8 %	\$4,440.00	\$59,940.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Cable THWN calibre 10 carrete AWG Blanco	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	4.000	\$18.50	\$74,000.00	8 %	\$5,920.00	\$79,920.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Toma Colgante L14-30 125-250 V 30A	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	30	\$262.00	\$7,860.00	8 %	\$628.80	\$8,488.80
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Toma Colgante L16-30 480V 30A Uso Industrial	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	60	\$377.00	\$22,620.00	8 %	\$1,809.60	\$24,429.60
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Placa Para Contacto Duplex LEVITON línea 100 (cuadrado) blanca	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	50	\$14.00	\$700.00	8 %	\$56.00	\$756.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002**Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	150	\$8.50	\$1,275.00	8 %	\$102.00	\$1,377.00



PO-IMSO-15877



Orden de compra

#PO-IMSO-15877 Fecha: 06/11/2025

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002*Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	150	\$8.00	\$1,200.00	8 %	\$96.00	\$1,296.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002*Abrazadera para riel unistrut 1"	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	100	\$8.00	\$800.00	8 %	\$64.00	\$864.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002*Abrazadera tipo pera 1"	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	100	\$6.00	\$600.00	8 %	\$48.00	\$648.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002*Tubo conduit pared delgada 1-1/2"	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	100	\$259.00	\$25,900.00	8 %	\$2,072.00	\$27,972.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002*Interruptor Siemens Tipo BL 3P-30A atornillado	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	15	\$1,220.00	\$18,300.00	8 %	\$1,464.00	\$19,764.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002*Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	150	\$8.50	\$1,275.00	8 %	\$102.00	\$1,377.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002*Abrazadera para riel unicanal 2-1/2"	Cientes : 1056 - Boyd	Reembo Isable	50	\$20.00	\$1,000.00	8 %	\$80.00	\$1,080.00



PO-IMSO-15877



Orden de compra

#PO-IMSO-15877 Fecha: 06/11/2025

Artículo	Proyecto	Tipo	Cant.	Tarifa	Importe	Tasa de impuesto	Importe de impuestos	Importe bruto
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002*Abrazadera para riel unicanal 2"	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo lsable	50	\$12.00	\$600.00	8 %	\$48.00	\$648.00
Mantenimiento - 601.16006IVA8 ** cargo: CapEx Expenditure Capex Number: JZ-EM-25-0002*Cable THWN calibre 1/0 AWG carrete 1000 metros	Clientes : 1056 - Boyd	Reembo lsable	1.000	\$173.60	\$173,600.00	8 %	\$13,888.00	\$187,488.00

Tipo de impuesto	Código de impuesto	Base de impuesto	Tasa de impuesto	Importe de impuestos
IVA pendiente 8%	IVA pendiente de pago 8%	\$1,734,710.00	8 %	\$138,776.80

Total				\$138,776.80
Impuesto				\$138,776.80
Total MXN				\$1,873,486.80

Nota:

100526 Relocalizacion de B1 to B2-Infraestructura-Material Eléctrico RE2-081-25 TRANSFERENCIA B1 A B2 MATERIAL ELÉCTRICO RESTANTE (SEGUNDA PARTE) req Alonso Palacios

INSTRUCCIONES ESPECIALES

Para proceder al pago de la factura es indispensable:

- 1.- Proveedores Foraneos: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 2.- Proveedores Locales: Cargar en el portal de proveedores su factura bajo proceso.
- 3.- Favor de asegurarse que las facturas o remisiones tengan el sello y firma de recibido.



PO-IMSO-15877